
 

 

Str. Exerciţiu Nr. 206, Piteşti, jud. Argeş, 

Tel/fax: 0248 251 452,  e-mail: scoala_2pitesti@yahoo.com 

www.i-minulescu-pitesti.ro 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 49 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Ion Minulescu” Pitești, judetul Argeș, 

întrunit în ședința din data de 24.08.2022. 

În conformitate cu: 

- Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 

- OMEN 4183/04.06.2022 privind Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar; 

- O.M.E. nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi 

funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar; 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1.  Se aprobă cererile de transfer nr. 1566/08.08.2022, nr. 1513/26.07.2022 și cererea nr. 

1770/24.08.2022; 

Art. 2. Se apobă referatul cu nr. 1541/01.08.2022; 

Art.  3.  Se aprobă componența Comisiei pentru evaluarea activității cadrelor didactice și 

didactice auxiliare conform propunerii Consiliului profesoral din 09.06.2022; 

Art. 4. Ca urmare a cererii nr. 1628/16.08.2022 se acordă calificativul parțial „FOARTE BINE” 

pentru fișa de autoevaluare cu nr. 1106/27.06.2022; 

Art. 5. Se analizează și se aprobă cererile pentru schimb de locuri la clasa pregătitoare, an școlar 

2022-2023, conform tabelului centralizator cu nr. 1767/24.08.2022; 

Art. 6. Se aprobă modificarea uniformei școlare astfel: fustă sau pantalon/blug negru/bleumarin 

și tricou polo mov, respectiv pentru ora de educație fizică și sport trening, adidași și tricou alb; 

Art. 7. Se aprobă ca festivitatea de deschidere a anului școlar să înceapă luni, 5 septembrie, la 

ora 9.00 și programul activităților; 

Art. 8. Se aprobă actualizarea R.O.F. conform OMEN 4183/04.06.2022 și a modificărilor 

uniformei școlare. 

Art. 9. Se permite ieșirea elevilor la ora 11.45-12.00, în caz de urgență si pe intrarea-ieșirea 

profesorilor. 

Art. 10. Intrarea părinților în unitatea școlară este permisă doar pentru motive obiective. 

 

 

 

 

 

 

Președinte C.A., 

Director, 

Prof. Daniela DINCULESCU 

mailto:scoala_2pitesti@yahoo.com

